Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2018 № 637
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановления  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
14.06.2018 № 555, от 14.06.2018 № 556,
от 14.06.2018 № 558

Руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 14.06.2018 № 555 «Об установлении расходных
обязательств  в  сфере  культуры  на  территории  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  изменение,  дополнив  пунктом  4  следующего
содержания:

«4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие с  01  января
2018 года.».

2.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 14.06.2018 № 556 «Об установлении расходных
обязательств  в  сфере  физической  культуры  и  спорта  на  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский» изменение, дополнив
пунктом 5 следующего содержания:

«5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения  возникшие  с  01  января
2018 года.».

3.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 14.06.2018 № 558 «Об установлении расходных
обязательств муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сфере
средств  массовой  информации»  изменение,  дополнив  пунктом  5  следующего

2

содержания:
«5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования  и  распространяется  на  правоотношения  возникшие  с  01  января
2018 года.».

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ